入札取り止め公告

下記のとおり調達案件の入札を取り止めることとします。

記

1. 入札を取り止める調達件名等

(1)  調達件名  令和６年度災害用備蓄品等の購入

(2)  公 告 日  令和６年１２月１７日

2. 入札を取り止める理由

  「令和６年度災害用備蓄品等の購入」の入札公告「7.入札書の記載金額について」および入札説明

書「2.競争入札に付する事項」における金額の記載方法について、補足が必要と認められるため。

以上 公告する。

令和７年１月１０日

支出負担行為担当官

北陸財務局総務管理官 籠 康太郎